

Dodatok č. 1
k Rámcovej dohode „Rekonštrukcia strechy SF“
Číslo: SF 28/2022 zo dňa 30.03.2022

uzavretý podľa ustanovenia § 56 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZVO“) a ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Dodatok č. 1“)

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov: **Slovenská filharmónia**
Sídlo: Medená 3, 816 01 Bratislava – mestská časť Staré Mesto
Zastúpený: Mgr. art. Marián Turner, generálny riaditeľ
IČO: 00 164 704
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu (IBAN): [REDACTED]
SWIFT: SPSRSKBA
IČ DPH: SK2020 829932
Tel.: +421 2 20475 218
Fax: +421 2 20475 216
(ďalej aj ako „objednávateľ“)

Vykonávajúci činnosť na základe zákona č. 114/2000 Z. z. o Slovenskej filharmónii v znení neskorších predpisov.

Zástupca objednávateľa oprávnený rokovať a rozhodovať vo veciach:

- a) zmluvných: **Mgr. art. Marián Turner**, generálny riaditeľ;
Ing. Darina Maxianová, riaditeľka pre ekonomiku, email:
darina.maxianova@filharmonia.sk;
- b) technických: **Ing. Rudolf Novák**, riaditeľ pre technickú prevádzku, email:
rudolf.novak@filharmonia.sk;
Ing. Václav Frkal ml., vedúci odd. techniky a technológií, email:
frkal@filharmonia.sk.

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **HIMBUILDING, s.r.o.**
Sídlo: Zálagoš č. 983, 935 41 Tekovské Lužany
Štatutárny orgán: Igor Haulík, konateľ
Zápis: Obchodný register Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, vložka č.:37283/N
IČO: 47 758 970
Číslo účtu (IBAN): [REDACTED]
SWIFT: GIBASKBX
IČ DPH: SK2024085525
E-mail: himbuilding@himbuilding.eu
(ďalej aj ako „zhotoviteľ“)

Zástupca zhotoviteľa oprávnený rokovať a rozhodovať vo veciach:

- a) zmluvných: **Igor Haulík**
b) technických: **Igor Haulík**

(objednávateľ a zhotoviteľ ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“, alebo jednotlivito ako „zmluvná strana“)

Článok I. Preambula

- 1.1. Dňa 30.03.2022 uzatvorili zmluvné strany Rámcovú dohodu „Rekonštrukcia strechy SF“, Číslo: SF 28/2022, ktorá nadobudla účinnosť dňa 01.04.2022 a predmetom ktorej Rámcovej dohody je určenie podmienok, práv a povinností zmluvných strán pri realizácii diela: „**Rekonštrukcia strechy SF, Medená 3, 816 01 Bratislava**“, stavebný objekt: SO 01 – Hlavný stavebný objekt – Rekonštrukcia strechy budovy REDUTY (ďalej len „**Dielo**“) v rámci jednotlivých etáp realizácie Diela špecifikovaných v samostatných objednávkach v závislosti od pridelenia rozpočtových prostriedkov objednávateľovi (ďalej len „**Rámcová dohoda**“).
- 1.2. Rámcová dohoda je výsledkom procesu verejného obstarávania podlimitnej zákazky na uskutočnenie stavebných prác „Rekonštrukcia strechy SF“, ktorý vykonal objednávateľ ako verejný obstarávateľ v súlade so ZVO. Na obstaranie predmetu Rámcovej dohody bol použitý postup verejného obstarávania pre podlimitnú zákazku podľa ustanovenia § 112 ZVO.
- 1.3. V priebehu realizácie Diela vznikla potreba vykonania výkonov pôvodne nezahrnutých v položkovitom rozpočte stavby tvoriacom Prílohu č. 1 Rámcovej dohody, t. j. potreba vykonania navyše prác nezahrnutých v rozpočte Diela, avšak nevyhnutných pre riadne plnenie Rámcovej dohody, a to v rozsahu nasledovných položiek:
 - SO 02.01 – Kupola – klampiarske prvky, v sume 70 987,30 EUR bez DPH, na podklade rozpočtu zo dňa 26.01.2023 tvoriaceho neoddeliteľnú Prílohu č. 1 tohto Dodatku č. 1;
 - SO 02.02 – Drevené okná, v sume 15 155,46 EUR bez DPH, na podklade rozpočtu zo dňa 26.01.2023 tvoriaceho neoddeliteľnú Prílohu č. 2 tohto Dodatku č. 1;
 - Lešenie, v sume 67 535,91 EUR bez DPH, na podklade rozpočtu zo dňa 26.01.2023 tvoriaceho neoddeliteľnú Prílohu č. 3 tohto Dodatku č. 1.
- 1.4. V priebehu realizácie Diela v časti 4. etapy, predmetom ktorej je oprava strechy spočívajúca v demontáži pôvodnej medenej krytiny s následne uvažovanou repasáciou krytiny a jej opätovnou montážou na strechu v pôvodnej rozpočtovej hodnote 202 222,50 EUR bez DPH, zhotoviteľ po demontáži pôvodnej krytiny a posúdení jej stavu a vlastností po repasácii a opätovnej montáži, navrhol realizovať strechu s novou medenou krytinou, a to v rozsahu položiek:
 - SO 01.04 – Stavebná časť – Nová 4. etapa po zľave, v sume 629 136,81 EUR bez DPH, na podklade rozpočtu zo dňa 06.02.2023 tvoriaceho neoddeliteľnú Prílohu č. 4 tohto Dodatku č. 1.Rozdiel ceny pôvodného rozpočtu a nového rozpočtu je 426 914,31 EUR bez DPH.
- 1.5. Objednávateľ podpisom tohto Dodatku č. 1 s ohľadom na cieľ realizácie Diela v zmysle Rámcovej dohody, po starostlivom zvážení a posúdení potreby vykonania definovaných navyše prác osobitne i vo vzájomných súvislostiach pri dôslednom uplatnení princípov a zásad Metodického usmernenia Úradu pre verejné obstarávanie č. 6/2022 z mája 2022, potvrdzuje a odsúhlasuje dôvodnosť a potrebu vykonania navyše prác špecifikovaných v bode 1.3. a 1.4. Preambuly tohto Dodatku č. 1. Dôsledkom týchto skutočností dôjde na podklade rozpočtov navyše prác zo dňa 26.01.2023 a 06.02.2023, tvoriacich neoddeliteľnú Prílohu č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 tohto Dodatku č. 1, k navýšeniu pôvodnej zmluvnej ceny Diela dojednanej v Článku 3 bod 3.1. Rámcovej dohody vo výške 1 595 000,- EUR bez DPH o sumu 580 593,98 EUR bez DPH na sumu 2 175 592,98 EUR bez DPH tak, ako je uvedené v Článku II. bod 2.1. tohto Dodatku č. 1.

- 1.6. Na základe dôvodov uvedených v bode 1.3. –1.5. Preambuly Dodatku č. 1 sa zmluvné strany na podklade predchádzajúcich rokovaní, obojstranného odsúhlasenia rozpočtov naviac prác zo dňa 26.01.2023 a 06.02.2023, a v súlade s ustanovením § 18 ods. 1 písm. b) a c) ZVO a s Článkom 3 bod 3.5. v spojení s Článkom 11 bod 11.4. Rámcovej dohody dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1.

Článok II. Predmet Dodatku č. 1

- 2.1. Týmto Dodatkom č. 1 sa mení Rámcová dohoda nasledovne:

V Článku 3 „Cena za predmet zákazky“ bod 3.1. Rámcovej dohody sa zvyšuje cena Diela o cenu naviac prác podľa rozpočtov naviac prác, ktoré sú priložené ako Príloha č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 tohto Dodatku č. 1, pričom bod 3.1. Rámcovej dohody sa mení takto:

„3.1. Zmluvná cena za splnenie predmetu zmluvy činí **2 175 592,98 EUR bez DPH.**“

Článok III. Záverečné ustanovenia

- 3.1. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa ustanovenia § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov v spojení s ustanovením § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákonom o slobode informácií) v znení neskorších predpisov, a tvorí neoddeliteľnú súčasť Rámcovej dohody.
- 3.2. Zmluvné strany súhlasia a potvrdzujú, že všetky ustanovenia Rámcovej dohody a Dodatku č. 1 budú vykladané v súlade s dohodami zmluvných strán uvedenými v tomto Dodatku č. 1.
- 3.3. Dodatok č. 1 je vyhotovený v šiestich rovnocenných rovnopisoch s platnosťou originálu, pričom objednávateľ obdrží štyri rovnopisy a zhotoviteľ obdrží dva rovnopisy.
- 3.4. Ustanovenia Rámcovej dohody týmto Dodatkom č. 1 nedotknuté ostávajú v platnosti a účinnosti v plnom rozsahu v pôvodnom znení Rámcovej dohody.
- 3.5. Ak sa akékoľvek ustanovenie tohto Dodatku č. 1 stane neplatným v dôsledku jeho rozporu s inými právnymi predpismi SR, nespôsobí to neplatnosť celého Dodatku č. 1. Zmluvné strany sa v takomto prípade zaväzujú bezodkladne vzájomným rokovaním nahradiť neplatné ustanovenie novým platným ustanovením tak, aby zostal zachovaný účel Dodatku č. 1 a obsah jeho jednotlivých ustanovení.
- 3.6. Neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 1 tvorí:
- Príloha č. 1: Rozpočet SO 02.01 – Kupola – klampiarske prvky zo dňa 26.01.2023;
 - Príloha č. 2: Rozpočet SO 02.02 – Drevené okná zo dňa 26.01.2023;
 - Príloha č. 3: Rozpočet Lešenie zo dňa 26.01.2023;
 - Príloha č. 4: Rozpočet SO 01.04 – Stavebná časť – Nová 4. etapa po zľave zo dňa 06.02.2023;
- 3.7. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku č. 1 pozorne prečítali, so všetkými ustanoveniami Dodatku č. 1 sa riadne oboznámili, tieto sú im jasné a zrozumiteľné, pričom

vyjadrujú ich slobodnú a vážnu vôľu upraviť vzájomné vzťahy dohodnutým spôsobom zbavenú akýchkoľvek omylov, zmluvná voľnosť Zmluvných strán nie je žiadnym spôsobom obmedzená a Dodatok č. 1 nebol podpísaný v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jeho obsahom tento vlastnoručne podpisujú.

V Bratislave, dňa: [REDACTED]

V Tekovských Lužanoch, dňa: [REDACTED]

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa: [REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Mgr. art. Marián Turner
generálny riaditeľ
Slovenská filharmónia

Igor Haulík
konateľ
HIMBUILDING, s.r.o.

SLOVAKIA

[REDACTED]

HA

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia strechy SF, Medená 3, 816 01 Bratislava

Objekt:

SO 02 - Naviac práce

Časť:

SO 02.01 - Kupola - klampiarske prvky

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 26.01.2023

Objednávateľ:

SLOVENSKÁ FILHARMÓNIA

IČO:

00164704

IČ DPH:

SK2020829932

Zhotoviteľ:

HIMBUILDING s. r. o.

IČO:

47758970

IČ DPH:

SK2024085525

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				70 987,30
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	70 987,30	20,00%	14 197,46	
Cena s DPH		v EUR		85 184,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET



Stavba:

Rekonštrukcia strechy SF, Medená 3, 816 01 Bratislava

Objekt:

SO 02 - Naviac práce

Časť:

SO 02.01 - Kupola - klampiarske prvky

Miesto:

Bratislava

Dátum:

26.01.2023

Objednávateľ:

SLOVENSKÁ FILHARMÓNIA

Projektant:

Zhotoviteľ:

HIMBUILDING s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							70 987,30
D	PSV		Práce a dodávky PSV				68 919,71
D	762		Konštrukcie tesárske				3 464,55
1	K	762341R01.S	Montáž debnenia zložitých striech	kpt	1,000	2 744,98	2 744,98
2	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	kpt	1,000	449,86	449,86
3	K	762342R01.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60°, - 0,00700 t	kpt	1,000	153,80	153,80
4	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	kpt	1,000	115,91	115,91
D	764		Konštrukcie klampiarske				56 155,16
5	K	764221R01.S	Oplechovanie z medeného Cu plechu - vežičky do oblúka	ks	12,000	280,50	3 366,00
6	K	764221R02.S	Oplechovanie z medeného Cu plechu - vežičky hladko	ks	12,000	618,75	7 425,00
7	K	764221R03.S	Oplechovanie z medeného Cu plechu - ostenie oválnych okien	ks	12,000	990,00	11 880,00
8	K	764221R04.S	Oplechovanie z medeného Cu plechu - trojuholník, oblúk	m	36,500	141,75	5 173,88
9	K	764248R01.S	Ochrana proti vtákom z nerez - hroty	ks	102,000	27,64	2 819,28
10	K	764291R01.S	Montáž kusových prvkov, meď - ozdoby vežičky	ks	12,000	371,25	4 455,00
11	K	764295R01.S	Montáž a výroba kusových prvkov z medeného Cu plechu - trojuholník, rímsa	ks	150,000	17,48	2 622,00
12	K	764295R02.S	Montáž a výroba kusových prvkov z medeného Cu plechu - oblúk, rímsa	ks	205,000	19,80	4 059,00
13	K	764341R01.S	Demontáž ostatných prvkov kusových, príplatok za sklon nad 45°	ks	12,000	12,44	149,28
14	K	764343R01.S	Demontáž ostatných prvkov kusových lemovanie, do 30° do 1000 mm, -0,02050t	ks	12,000	193,81	2 325,72
15	K	764241R01.S	Ostatné prvky kusové z Cu plechu, repas., hlad., drážk. krytine, nad 45° s D do 200m	ks	12,000	990,00	11 880,00
D	766		Konštrukcie stolárske				9 300,00
16	K	766672R01.S	Montáž okna strešného	ks	12,000	150,00	1 800,00
17	M	611310000R001.S	Strešné okno drevené - okrúhle	ks	12,000	625,00	7 500,00
D	OST		Ostatné				2 067,59
18	K	20210924R01	VRN	%	689,197	3,00	2 067,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

HIMBUILDING

Stavba:

Rekonštrukcia strechy SF, Medená 3, 816 01 Bratislava

Objekt:

SO 02 - Naviac práce

Časť:

SO 02.02 - Drevené okná

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 26.01.2023

Objednávateľ:

SLOVENSKÁ FILHARMÓNIA

IČO:

00164704

IČ DPH:

SK2020829932

Zhotoviteľ:

HIMBUILDING s. r. o.

IČO:

47758970

IČ DPH:

SK2024085525

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			15 155,46
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 155,46	20,00%	3 031,09
Cena s DPH	v	EUR	18 186,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET



Stavba:

Rekonštrukcia strechy SF, Medená 3, 816 01 Bratislava

Objekt:

SO 02 - Naviac práce

Časť:

SO 02.02 - Drevené okná

Miesto:

Bratislava

Dátum:

26.01.2023

Objednávateľ:

SLOVENSKÁ FILHARMÓNIA

Projektant:

Zhotoviteľ:

HIMBUILDING s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							15 155,46
D		HSV	Práce a dodávky HSV				371,69
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				371,69
1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,356	128,35	45,69
2	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,780	89,93	160,08
3	K	979081R01.S	Odvoz okien na skládku, vrátane likvidácie	kpt	1,000	165,92	165,92
D		PSV	Práce a dodávky PSV				14 342,35
D		764	Konštrukcie klampiarske				304,04
4	K	764248R01.S	Ochrana proti vtákom z nerezu - hroty	ks	11,000	27,64	304,04
D		766	Konštrukcie stolárske				14 038,31
5	K	767311821.S	Demontáž pôvodných okien, -0,0324t	ks	11,000	106,21	1 168,31
6	K	766672R01.S	Montáž okna strešného - elipsa	ks	11,000	300,00	3 300,00
7	M	611310004500.S	Strešné okno drevené - okrúhle	ks	11,000	870,00	9 570,00
D		OST	Ostatné				441,42
8	K	20210924R01	VRN	%	147,140	3,00	441,42

REKAPITULÁCIA STAVBY

HIMBUILDING

Kód: 20210924
Stavba: Rekonštrukcia strechy SF, Medená 3, 816 01 Bratislava

Miesto: **Lešenie**
Bratislava

KS:
Dátum: 26.1.2023

Objednávateľ:
SLOVENSKÁ FILHARMÓNIA

IČO: 00164704
IČ DPH: SK2020829932

Zhotoviteľ:
HIMBUILDING s. r. o.

IČO: 47758970
IČ DPH: SK2024085525

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 65 568,84
VRN 3% 1 967,07

Cena bez DPH 67 535,91

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	67 535,91	13 507,18

Cena s DPH v EUR 81 043,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY



Kód: 20210924

Stavba: Rekonštrukcia strechy SF, Medená 3, 816 01 Bratislava

Miesto: Bratislava

Dátum: 26.01.2023

Objednávateľ: SLOVENSKÁ FILHARMÓNIA

Projektant:

Zhotoviteľ: HIMBUILDING s. r. o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	67 535,91	81 043,09
SO 01.01	Stavebná časť - 1. etapa	9 782,82	11 739,38
DO			
01.01.01	Lešenie	9 782,82	11 739,38
SO 01.02	Stavebná časť - 2. etapa	8 587,13	10 304,56
DO			
01.02.01	Lešenie	8 587,13	10 304,56
SO 01.03	Stavebná časť - 3. etapa	29 693,55	35 632,26
DO			
01.03.01	Lešenie	29 693,55	35 632,26
SO 01.04	Stavebná časť - 4. etapa	19 472,41	23 366,89
DO			
01.04.01	Lešenie	19 472,41	23 366,89
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		67 535,91	81 043,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

HIMBUILDING

Stavba: Rekonštrukcia strechy SF, Medená 3, 816 01 Bratislava
Objekt: SO 01.04 - Stavebná časť - Nová 4. etapa po zľave

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
SLOVENSKÁ FILHARMÓNIA

Zhotoviteľ:
HIMBUILDING s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 06.02.2023
IČO: 00164704
IČ DPH: SK2020829932
IČO: 47758970
IČ DPH: SK2024085525
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	610 812,44
Ostatné náklady	18 324,37
Cena bez DPH	629 136,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	630 739,67	20,00%	126 147,93

Cena s DPH v **EUR** **755 284,74**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

[Redacted signature and stamp area for the client]

Dátum a podpis:

Pečiatka

[Redacted signature and stamp area for the contractor]

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET



Stavba:

Rekonštrukcia strechy SF, Medená 3, 816 01 Bratislava

Objekt:

SO 01.04 - Stavebná časť - Nová 4. etapa po zľave

Miesto:

Dátum:

06.02.2023

Objednávateľ:

SLOVENSKÁ FILHARMÓNIA

Projektant:

Zhotoviteľ:

HIMBUILDING s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	J.cena po zľave 8% [EUR]	Cena celkom po zľave [EUR]
Náklady z rozpočtu								610 812,44
D	HSV		Práce a dodávky HSV					-10 396,23
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					-10 396,23
1	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	16,041	38,12	35,07	562,56
2	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	160,410	26,74	24,60	3 946,21
3	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,041	49,13	45,20	725,05
4	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	384,984	1,54	1,42	545,45
5	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,041	38,50	35,42	568,17
6	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	32,082	4,32	3,97	127,51
7	K	979089312	Poplatok / výzisk za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	7,675	-2 504,00	-2 303,68	-17 680,74
8	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	8,367	105,17	96,76	809,56
D	PSV		Práce a dodávky PSV					621 208,67
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny					9 216,87
9	K	712600831	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách jednovrstvovej, -0,00600t	m2	667,000	15,02	13,82	9 216,87
D	762		Konštrukcie tesárske					11 952,06
10	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2 - K7,KR6	m	133,500	16,61	15,28	2 040,04
11	M	605120006900	Hranol 50x50mm - K7,KR6	m3	0,283	563,40	518,33	146,69
12	K	762341014	Montáž debnenia zložitých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	272,800	12,80	11,78	3 212,49
13	M	605110006500	Dosky	m3	7,337	563,40	518,33	3 802,97
14	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	7,004	47,45	43,65	305,75
15	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	272,800	6,03	5,55	1 513,39
16	K	998762204	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 24 do 48 m	%	119,540	8,46	7,79	930,73
D	764		Konštrukcie klampiarske					593 943,95
17	K	764217291	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny DuPont™ Tyvek® Supro Plus Tape	m2	667,000	21,70	19,96	13 315,99
18	K	764231920x	Pripojovacia lišta z medeného Cu plechu hr.0,56mm r.š.479 mm, vrátane medených klincov - KR4,K6	m	64,000	118,99	109,47	7 006,13
19	K	764312822	Demontáž krytiny medenej strešnej, -0,00751t	m2	667,000	12,75	11,73	7 823,91
20	K	764291230	Držiak hrebeňovej laty z medeného plechu hr.0,56mm ,vrátane medených klincov - K7,KR6	m	133,500	86,13	79,24	10 578,49
21	K	764231920x2	Dilatačná príponka z medeného Cu plechu hr.0,56mm r.š.150 mm, vrátane medených klincov - KR8,KR9	m	51,500	40,43	37,20	1 915,57
22	K	764257901	Žlab z medeného Cu plechu medzistrešné a zaatikové rš 880 mm, vrátane medených klincov - KR9	m	7,500	431,70	397,16	2 978,73
23	K	764291915	Repasácia ostatných prvkov strešných - kostra oceľ.prvky, obal z medeného plechu - strešné ozdobné väzy - výšky 1520mm,2x1345mm,3x1520mm,1x1655mm, vrátane medených klincov - KR20	ks	2,000	1 359,82	1 251,03	2 502,07
24	K	764211201	Krytiny z medeného plechu hladké streš.hr .0,56mm, vrátane medených klincov - K1	m2	7,000	269,71	248,13	1 736,93
25	K	764211202	Krytiny z medeného plechu tvarové(bobrovka) streš.hr.0,56mm, vrátane medených klincov - K2	m2	660,000	688,89	633,78	418 294,01
26	K	764221963	Oplechovanie z medeného plechu hr.0,56mm. rš 895mm, vrátane medených klincov - K5	m	64,000	157,44	144,84	9 270,07
27	K	764221963DTZ	DTZ Oplechovanie z medeného plechu hr.0,56mm. rš 895mm, vrátane medených klincov - K5DTZ	m	64,000	118,08	108,63	6 952,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	J.cena po zľave 8% [EUR]	Cena celkom po zľave [EUR]
28	K	764222932	Oplech. z medeného plechu hr.0,56mm odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkl. plechu nad 30° do 45° rš 450 mm,vrátane medených klincov - K6	m	64,000	52,98	48,74	3 119,46
29	K	764222932DTZ	DTZ Oplech. z medeného plechu hr.0,56mm odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkl. plechu nad 30° do 45° rš 450 mm,vrátane medených klincov - K6DTZ	m	64,000	39,74	36,56	2 339,89
30	K	764239220	Hrebnáč z medeného Cu plechu hr.0,56mm,vrátane medených klincov- K7	m	133,500	109,69	100,91	13 472,13
31	K	764239220DTZ	DTZ Hrebnáč z medeného Cu plechu hr.0,56mm,vrátane medených klincov- K7DTZ	m	133,500	82,27	75,69	10 104,40
32	K	764235270	Lemovanie styku dvoch strešných rovín z medeného Cu plechu hr.0,56mm, r.š. 750 mm,vrátane medených klincov - K8	m	50,500	100,12	92,11	4 651,58
33	K	764235270DTZ	DTZ Lemovanie styku dvoch strešných rovín z medeného Cu plechu hr.0,56mm, r.š. 750 mm,vrátane medených klincov - K8DTZ	m	50,500	75,09	69,08	3 488,68
34	K	764235220	Lemovanie styku dvoch strešných rovín(nárožia) z medeného Cu plechu hr.0,56mm, r.š. 295 mm,vrátane medených klincov - K9	m	2,000	136,18	125,29	250,57
35	K	764235220DTZ	DTZ Lemovanie styku dvoch strešných rovín(nárožia) z medeného Cu plechu hr.0,56mm, r.š. 295 mm,vrátane medených klincov - K9DTZ	m	2,000	102,16	93,99	187,97
36	K	764235230	Lemovanie muriva v smere spádu z medeného Cu plechu hr.0,56mm, r.š. 330 mm,vrátane medených klincov - K14	m	44,000	57,12	52,55	2 312,22
37	K	764235230DTZ	DTZ Lemovanie muriva v smere spádu z medeného Cu plechu hr.0,56mm, r.š. 330 mm,vrátane medených klincov - K14DTZ	m	44,000	42,83	39,40	1 733,76
38	K	764245910	Oplechovanie komína pri atike spájanie dvojitou ležatou drážkou, r.š.= 370mm,vrátane medených klincov - KR10A	ks	1,000	581,70	535,16	535,16
39	K	764245911	Oplechovanie komína pri atike spájanie dvojitou ležatou drážkou, r.š.= 370mm,vrátane medených klincov - KR10B	ks	1,000	581,70	535,16	535,16
40	K	764245912	Oplechovanie komína pri atike spájanie dvojitou ležatou drážkou, r.š.= 370mm,vrátane medených klincov - KR10C	ks	1,000	581,70	535,16	535,16
41	K	764245920	Oplechovanie komína pri atike spájanie dvojitou ležatou drážkou, r.š.= 120mm,vrátane medených klincov - KR10D	ks	3,000	581,70	535,16	1 605,49
42	K	764321820.S	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 500 mm, - 0,00420t	m	128,000	3,09	2,84	363,88
43	K	764321850.S	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 900 mm, - 0,00610t	m	128,000	4,74	4,36	558,18
44	K	7643218501.S	Demontáž oplechovania ostatných prvkov, -0,00610t	m	29,460	4,74	4,36	128,47
45	K	764321892.S	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou, príplatok za sklon nad 45°	m	285,460	1,20	1,10	315,15
46	K	764331830.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, - 0,00205t	m	92,000	2,10	1,93	177,74
47	K	764331860.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 660 a 750 mm, - 0,00415t	m	101,000	3,09	2,84	287,12
48	K	764351830.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhanných rovných, oblúkových, do 30° rš 800 mm, -0,00440t	m	7,500	5,76	5,30	39,74
49	K	764393830.S	Demontáž hrebeňa so sklonom do 30st. rš 250 a 400 mm, -0,00197t	m	267,000	2,43	2,24	596,91
50	K	764543240DTZ	DTZ Oplechovaní vzduchotechnického domčeka spájanie dvojitou ležatou drážkou z medeného Cu plechu hr.0,56mm,r.š.120 mm,vrátane medených klincov - K15DTZ	ks	14,000	607,22	558,64	7 820,99
51	K	764247910	Oplechovanie vzduchotechnických domčekov spájanie dvojitou ležatou drážkou, z medeného Cu plechu hr.0,56mm r.š.370mm,vrátane medených klincov - KR11A	ks	2,000	581,70	535,16	1 070,33
52	K	764247920	Oplechovanie vzduchotechnických domčekov spájanie dvojitou ležatou drážkou, z medeného Cu plechu hr.0,56mm r.š.370mm - KR11B	ks	4,000	581,70	535,16	2 140,66
53	K	764247930	Oplechovanie vzduchotechnických domčekov spájanie dvojitou ležatou drážkou, z medeného Cu plechu hr.0,56mm r.š.370mm,vrátane medených klincov - KR11C	ks	2,000	581,70	535,16	1 070,33
54	K	764247940	Oplechovanie vzduchotechnických domčekov spájanie dvojitou ležatou drážkou, z medeného Cu plechu hr.0,56mm r.š.120mm,vrátane medených klincov - KR11D	ks	8,000	581,70	535,16	4 281,31
55	K	764543241DTZ	DTZ Oplechovaní vzduchotechnického domčeka spájanie dvojitou ležatou drážkou z medeného Cu plechu hr.0,56mm,r.š.120 mm,vrátane medených klincov - KR11	ks	14,000	808,34	743,67	10 411,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	J.cena po zľave 8% [EUR]	Cena celkom po zľave [EUR]
56	K	764267900	Oplechovanie strešného okna, spájanie dvojitou ležatou drážkou z medeného Cu plechu hr.0,56mm,r.š.370 mm,vrátane medených klincov - KR12A	ks	4,000	574,14	528,21	2 112,84
57	K	764267901	Oplechovanie strešného okna, spájanie dvojitou ležatou drážkou z medeného Cu plechu hr.0,56mm,r.š.370 mm,vrátane medených klincov - KR12B	ks	8,000	574,14	528,21	4 225,67
58	K	764267902	Oplechovanie strešného okna, spájanie dvojitou ležatou drážkou z medeného Cu plechu hr.0,56mm,r.š.370 mm,vrátane medených klincov - KR12C	ks	4,000	574,14	528,21	2 112,84
59	K	764264230xDTZ	DTZ Oplechovanie strešného okna, spájanie dvojitou ležatou drážkou z medeného Cu plechu hr.0,56mm,r.š.370 mm,vrátane medených klincov - K16DTZ	ks	16,000	594,70	547,12	8 753,98
60	K	764243950	Ostatné prvky kusové z Cu plechu hr. 0,56mm - oplechovanie odvetrávacích rúr 225mm,vrátane medených klincov - KR19	ks	1,000	407,95	375,31	375,31
61	K	764261220DTZ	DTZ Okno z medeného Cu plechu hr.0,56mm,vrátane medených klincov - K12DTZ	ks	1,000	319,56	294,00	294,00
62	K	764264333	Montáž sneholamových mriežok 195/2000	ks	40,000	28,14	25,89	1 035,55
63	M	19002930	Sneholamová mriežka 195/2000,vrátane 2 kotviacich prvkov, RAL:7010	ks	40,000	245,45	225,81	9 032,56
64	K	Pol4	Demontáž a montáž tyče aktívneho bleskozvodu	ks	0,300	8 784,48	8 081,72	2 424,52
65	K	Pol5	Širokopásmový ultrazvukový plašič vtákov ultrason37-Pro-X-801 vt + montáž, rozvod 4x 230v	ks	1,000	1 196,46	1 100,74	1 100,74
66	K	998764205	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	1 646,334	3,94	3,62	5 967,63
D	783	Nátery						6 095,79
67	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	958,880	6,91	6,36	6 095,79